
  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 COLOMBELLES
 19 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/2) 
1.
2. JEANNE Marine 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 4:00.00
3. CHAMPION Flavie 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 3:35.00
4. POUVREAU Camille 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 3:51.92
5. MANOURY Alice 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 4:05.57

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/2) 
1. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN 3:25.10
2. GALLOIS Zoe 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 3:02.12
3. CESAR Justine 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:48.26
4. CROCHEZ Alyssia 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:01.20
5. DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:05.21

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries) 
1. AMETLLER Anais 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 8:10.00
2. BONVOISIN Romane 2000 FRA USM VIRE 7:50.00
3. BRIWA Nolwenn 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 7:25.00
4. MOCHHOURY Lina 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 7:26.52
5. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE 7:55.00

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries) 
1.
2. VAUTIER Paul 2001 FRA USM VIRE 3:18.52
3. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE 3:11.71
4. MENEZES Nicolas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:12.35
5. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:48.78

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries) 
1.
2.
3. FLEURY Noah 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 5:45.90
4. DOLBEC Jules 2000 FRA EN CAEN 6:22.54
5.

 Edition au : 14/05/2013 06:58  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.  Page 1 / 8 

       



  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 COLOMBELLES
 19 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 1/5) 
1.
2. JEANNE Marine 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:12.19
3. MEZERETTE Emma 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:05.00
4. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 1:09.61
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/5) 
1.
2. MORENO Célia 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:03.77
3. CHEVALIER Iris 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 55.00
4. BERTEAU Jade 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 55.00
5.

 50 Dos Dames (Séries 3/5) 
1. KUJAWSKI Amélie 2001 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 54.63
2. AMETLLER Anais 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 50.17
3. LE DU Catherine 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 44.77
4. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 45.76
5. COSTIL Manon 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 52.09

 50 Dos Dames (Séries 4/5) 
1. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.38
2. MAGNIN-SAMSOM Gaby 2000 FRA EN CAEN 43.52
3. COLIN Clara 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 43.33
4. LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 43.36
5. POUVREAU Camille 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 44.37

 50 Dos Dames (Séries 5/5) 
1. ERNULT Marie 2000 FRA USO MONDEVILLE 42.87
2. COLIN Eugénie 2001 FRA EN CAEN 41.48
3. VILLON Nihèle 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 37.42
4. PERU Agathe 2000 FRA EN CAEN 38.46
5. CHAMPION Flavie 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 42.87

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 51.00
3. BRUSSELLE Stanislas 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 47.36
4. ZABALIA Elias 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 49.63
5.
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Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 45.73
2. DIAZ Tom 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 41.77
3. LEMOINE Tom 2000 FRA EN CAEN 36.86
4. TACLET Hugo 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 41.53
5. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 44.09

 Pause 

 50 Brasse Dames (Séries 1/6) 
1.
2. NICOLLE Naomie 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:06.02
3. DELAMARE Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:03.55
4. CHEVALIER Iris 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:05.00
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/6) 
1.
2. KUJAWSKI Amélie 2001 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 59.83
3. PERRETTE Cécilia 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 59.18
4. MEZERETTE Emma 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 59.77
5. CARRE Maelle 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:00.69

 50 Brasse Dames (Séries 3/6) 
1. MORENO Célia 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 56.41
2. JEANNE Marine 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 54.68
3. COSTIL Manon 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 52.11
4. MANOURY Alice 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 54.31
5. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 55.74

 50 Brasse Dames (Séries 4/6) 
1. BONVOISIN Romane 2000 FRA USM VIRE 51.69
2. FEVRIER Lola 2001 FRA USM VIRE 50.80
3. CARNIOL Bleween 2001 FRA EN CAEN 49.20
4. LEMASLE Caroline 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 49.77
5. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE 51.60

 50 Brasse Dames (Séries 5/6) 
1. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN 49.00
2. LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 47.91
3. POUVREAU Camille 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 45.65
4. STONINA Lisa 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 46.74
5. MOCHHOURY Lina 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 48.79
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 50 Brasse Dames (Séries 6/6) 
1. GALLOIS Zoe 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 44.65
2. ERNULT Marie 2000 FRA USO MONDEVILLE 44.06
3. PERU Agathe 2000 FRA EN CAEN 39.42
4. CHAMPION Flavie 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 43.64
5. COLIN Eugénie 2001 FRA EN CAEN 44.17

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. BRUSSELLE Stanislas 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 57.46
3. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 51.69
4. ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 57.25
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE 49.05
3. BOURY Florent 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 45.66
4. MORIN Emile 2000 FRA EN CAEN 48.52
5. ZABALIA Elias 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 51.16

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. TACLET Hugo 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.59
2. MANDONNET Nicolas 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.03
3. LE BORGNE Victor 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 35.94
4. FLEURY Noah 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 40.53
5. HUNEAU Antoine 2000 FRA EN CAEN 44.04

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1. BERTEAU Jade 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:05.00
2. AMETLLER Anais 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 55.48
3. STONINA Lisa 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 47.24
4. COLIN Clara 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 48.02
5. CARNIOL Bleween 2001 FRA EN CAEN 57.85

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 47.00
2. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 42.82
3. LEMASLE Caroline 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 42.25
4. MOCHHOURY Lina 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 42.75
5. BRIWA Nolwenn 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 45.47
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 50 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. MAGNIN-SAMSOM Gaby 2000 FRA EN CAEN 42.16
2. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 41.80
3. VILLON Nihèle 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 34.76
4. DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 39.36
5. LE DU Catherine 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 42.01

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 53.00
3. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 49.14
4. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 50.00
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. DIAZ Tom 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 44.19
3. HUNEAU Antoine 2000 FRA EN CAEN 40.92
4. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 43.05
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. MANDONNET Nicolas 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 38.81
2. DOLBEC Jules 2000 FRA EN CAEN 36.36
3. LE BORGNE Victor 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 33.75
4. LEMOINE Tom 2000 FRA EN CAEN 35.92
5. BOURY Florent 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 38.45

 Fin de la réunion 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 COLOMBELLES
 19 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/2) 
1.
2. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE 8:00.00
3. COLIN Eugénie 2001 FRA EN CAEN 6:23.07
4. FEVRIER Lola 2001 FRA USM VIRE 7:27.70
5.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/2) 
1.
2. CROCHEZ Alyssia 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 5:38.15
3. CESAR Justine 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 5:15.93
4. GALLOIS Zoe 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 5:29.75
5. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN 6:17.69

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 1/2) 
1.
2. LEMASLE Caroline 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES 15:30.00
3. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE 13:15.00
4. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 14:08.73
5.

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 2/2) 
1.
2. COLIN Clara 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 13:04.29
3. PERU Agathe 2000 FRA EN CAEN 11:09.93
4. BONVOISIN Romane 2000 FRA USM VIRE 13:00.00
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 39.70
3. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 39.31
4. BRUSSELLE Stanislas 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 39.32
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1.
2. VAUTIER Paul 2001 FRA USM VIRE 37.15
3. DIAZ Tom 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 35.47
4. MENEZES Nicolas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 36.95
5.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. TACLET Hugo 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 35.29
2. HUNEAU Antoine 2000 FRA EN CAEN 35.05
3. MORIN Emile 2000 FRA EN CAEN 34.53
4. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE 34.82
5. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 35.07

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. MANDONNET Nicolas 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 33.45
2. DOLBEC Jules 2000 FRA EN CAEN 31.32
3. LE BORGNE Victor 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 29.28
4. FLEURY Noah 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 30.24
5. BOURY Florent 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 33.02

 Pause 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) 
1.
2. DELAMARE Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:01.21
3. BERTEAU Jade 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 52.19
4. CARRE Maelle 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 54.74
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) 
1.
2. NICOLLE Naomie 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 52.12
3. CHEVALIER Iris 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 45.13
4. PERRETTE Cécilia 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 45.25
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) 
1. CARNIOL Bleween 2001 FRA EN CAEN 44.31
2. MANOURY Alice 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 40.67
3. STONINA Lisa 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 37.05
4. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 38.18
5. FEVRIER Lola 2001 FRA USM VIRE 40.70

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) 
1. BRIWA Nolwenn 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 36.90
2. LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 36.17
3. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 35.31
4. LE DU Catherine 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 35.50
5. MAGNIN-SAMSOM Gaby 2000 FRA EN CAEN 36.76
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 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) 
1. ERNULT Marie 2000 FRA USO MONDEVILLE 35.17
2. CROCHEZ Alyssia 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 33.21
3. CESAR Justine 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 30.84
4. VILLON Nihèle 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 32.65
5. DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 33.97

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries) 
1.
2.
3. MENEZES Nicolas 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 6:03.58
4. VAUTIER Paul 2001 FRA USM VIRE 6:13.45
5.

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries) 
1.
2. ZABALIA Elias 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 16:13.75
3. LEMOINE Tom 2000 FRA EN CAEN 11:26.49
4. MORIN Emile 2000 FRA EN CAEN 15:12.58
5.

 Fin de la réunion 
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